## Specimen faunae lepidopterologicae riparum fluminis Negro superioris in Brasilia septentrionali

auctoribus C. et R. Felder.

(Conclusio.)

### 181. *Homochroa Aletis* Nob. *Navara Taf. CN/4.*

Alis lateritio-fulvis, fusco ciliatis, anticarum dimidio apicali, macula subcostali grossa binisque minutis submarginalibus albido-flavocantibus ornato, posticarum maculis marginalibus apud venas acute trigonis, ante cilia confluentibus, nigro-fuscis, his subtus maculis vittaeformibus inter venas interstitiisque macularum marginalium dilute ochraceis, antennis nigris, corpore supra lateritio-fulvo, subtus pallide ochraceo. ♂

Colorem habet *Aletidum* et *Phaeoristae*, signaturam similem, magnitudinem vero *Leptosomatum* specimen nostrum masculinum.

### 182. *Sangala sacrata* Nob.

Alis supra nigris, anticis plaga interiore metallico-cyanea, macula discali lateritia ornata, subtus omnibus cano-fuscis, extus dilutioribus, fusco-nigro venatis, anticarum macula grossa, posticarum macula minuta ad costae basin pallide lateritiis, corpore supra nigro-fusco, maculis humeralibus lateritio-rufis, orbitis albis, antennis nigris, anguste bipectinatis. ♂

Magnitudinem *Gnophriae rubricollis* Lin. paullum superat venusta haec species Novam Granadam quoque habitans. Propriam sectionem constituit, ab ea *S. beatue* Walk. antennis angustius pectinatis, palpis multo brevioribus, abdomine et pedibus multo gracilioribus, parte terminali venae subcostalis alarum anticarum a costae apice magis remota, ramo ejus primo et secundo venam costalem solum perforantibus, haud cum ea connatis, ramo mediano secundo tertio multo magis approximato, quam primo, cellula discoidalii posticarum breviore ramoque subcostali primo ab ejus extimo et a ramo secundo multo magis remoto. Proprium fortasse genus constituit, sicut et sequens.

### 183. *Sangala gloria* Walk. var.

Splendidissima ista species sat vulgaris est in Novae Granadae Andibus. In terra calidiore volat et ad ripas in arena expansis alis gregarie sedit. Eandem judicaremus *Callimorpham bifasciatam* Latr. speciem, nisi alarum obstaret forma (an specimen artifice mutilatum?).

A praecedente specie, sicut a *S. beata* Walk. non minus vulgaris in *Andium Neo-Granadensis* vallibus discrepat antennis maris brevissime lamellatis, feminae indistincte serratis palpisque longioribus. In venarum distributione omnino fere convenit cum *S. beata* Walk. Sat difficilis est venarum subcostalium conditio, ramus nempe primus et secundus ante cellulae extimum egredientes venam costalem perforant et in spatia sat longa cum ea connati sunt. Ea autem ipsa ad apicem valde flexa, fere fracta est et cum petiolo rami tertii et quarti subcostalis connata, qua ex re primo intuitu vena costalis usque ad costae apicem currere bifidaque (propter ramum tertium et quartum subcostalem) videtur.